
PIE D'AUTRY - ECOLE ******* 16h35

HENRI TASSO ******* 16h38

ALLAUCH CENTRE ******* 16h40

JEAN GIONO ******* 16h43

GUERIDON ******* 16h50

THEATRE DE NATURE ******* 16h55

ZONE FONTVIEILLE ******* 17h02

TERRASSES DU GOLF ******* 17h04

BARBARAOU ******* 17h06

L'OUVIERE ******* 17h08

GUERIDON ******* 17h10

LES EMBUS ******* 17h15

ENCO DE PONT ******* 17h18

TROIS LUCS Ligne 7 ******* 17h25

LES TROIS LUCS  ******* 17h30

LES TROIS LUCS 07h55

ENCO DE PONT 07h58

LES EMBUS 08h01

GUERIDON 08h03

ZONE DE FONTVIEILLE 08h07

TERRASSES DE GOLF 08h07

BARBARAOU 08h08

L'OUVIERE 08h10

THEATRE DE NATURE 08h11

GUERIDON 08h13

JEAN GIONO 08h14

ALLAUCH CENTRE 08h20

HENRI TASSO 08h22

PIE D'AUTRY - ECOLE 08h25

L I G N E  B C 3

TRAJET ALLER :            ALLAUCH VILLAGE - FONTVIEILLE - ENCO DE BOTTE - TROIS LUCS

De : 09h00

A : 16h15

TRANSPORT A LA 

DEMANDE

TRAJET RETOUR:        TROIS LUCS - ENCO DE BOTTE - FONTVIEILLE - ALLAUCH VILLAGE

De : 09h00

A : 16h15

TRANSPORT A LA DEMANDE


